
事  務  連  絡 

平成３０年１月２９日 

地域連携緩和ケア協議会会員 各位 

緩 和 ケ ア 関 係 者 各位 

地域連携緩和ケア協議会   

会 長  菅 原 浩    

 

 

平成２９年度第２回地域連携緩和ケア症例検討会 

（第３回地域連携緩和ケア協議会）の開催について 

 

 平素より、地域連携緩和ケア協議会につきまして、多大なる御理解と御協力を

賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、表題について、下記のとおり開催しますので、御多忙のところ恐縮です

が、ぜひお誘い合わせの上御参加くださいますようお願い致します。 

 

記 

 

１． 日  時：平成３０年 ３月１４日（水）１８：１５～ １時間程度 

 

２． 場  所：日本海総合病院 ２階講堂 

 

３． 内  容：症例検討、情報交換等 

 

４． 参加申込：別紙の参加申込書に記載の上、FAX または E-mail にて下

記担当までお申込みください。 

※〆切り：平成３０年 ２月２８日（水）１４時 

 

 

 

 

 

 

５． そ の 他：不明な点等は、下記担当までお問い合わせください。  

なお、連絡先等に変更がある場合は下記担当まで御連絡く

ださい。 

 

 

※今回の症例検討会は、小グループに分かれてのワークショップ形式で

行います。職種・経験年数を参考に参加者のグループ分けをしますので、

期日までに職種・経験年数を必ず記載の上、事前に申込みをしていただき

ますようお願い申し上げます。  

【担 当】 

日本海総合病院 医事課 佐藤 悦子 

電話：0234-26-2001㈹（内線 1852） 

FAX ：0234-26-5114 

E-mail：e-soma@nihonkai-hos.jp 

 

E-mail：narumi-t@nihonkai-hos.jp 

 

mailto:e-soma@nihonkai-hos.jp
mailto:i-kozue@nihonkai-hos.jp

